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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61712038C

2. Data e Regjistrimit 12/05/2026
3. Emri i Subjektit SHARDANA TECHNICAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktiviteteve: -konsulencë 
teknike, inxhinierike dhe teknologjike për bizneset dhe 
subjektet publike dhe private; -analiza, përpunimi, 
menaxhimi dhe përpunimi i të dhënave, duke përfshirë edhe 
në emër të palëve të treta; -projektimi, zhvillimi, zbatimi dhe 
menaxhimi i sistemeve të informacionit, softuerëve dhe 
zgjidhjeve dixhitale; -analiza e të dhënave, inteligjenca e 
biznesit, nxjerrja e të dhënave dhe menaxhimi i bazës së të 
dhënave; -zhvillimi dhe menaxhimi i platformave IT, 
aplikacioneve web dhe sistemeve cloud; -konsulencë TIK 
(Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit); -shërbimet 
e dixhitalizimit të proceseve të biznesit dhe transformimit 
dixhital; -projektimi dhe zbatimi i sistemeve të 
automatizimit, kontrollit dhe monitorimit; -konsulencë për 
sigurinë kibernetike dhe mbrojtjen e të dhënave; -mbledhja, 
përpunimi dhe interpretimi i të dhënave statistikore dhe 
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ekonomike; -shërbime teknike dhe të jashtme të IT-së; -
mbështetje teknike dhe operacionale në menaxhimin e 
projekteve komplekse; -kërkim dhe zhvillim teknologjik dhe 
dixhital (R&D); -trajnim teknik dhe i specializuar në sektorët 
e lartpërmendur; -ndihmë teknike pas shitjes dhe mirëmbajtje 
e sistemeve IT. - furnizimi, shitja, licencimi, lizingimi dhe 
qiraja e procesorëve elektronikë, kompjuterëve, serverave, 
pajisjeve të rrjetit, pajisjeve harduerike, pajisjeve IT dhe 
teknologjike në përgjithësi, -furnizimi, shitja, licencimi, 
lizingimi dhe qiraja e pajisjeve, infrastrukturës dhe 
komponentëve, -shërbimet e instalimit, konfigurimit, 
asistencës teknike, mirëmbajtjes, përditësimit dhe 
menaxhimit. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur ose të nevojshëm për realizimin e objektit të saj. 
MARCO FARCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCO FARCI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHARDANA TECHNICAL CONSULTING
E-Mail: marco.farci@libero.it  
Telefon: +393290935377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607199-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B82311-DD1A-40AD-BDA2-02EDFD239D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF7A667-492F-491F-9360-2CA2AF84F838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8EDADE-B6EB-4FF2-81AE-7998A42496D7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-609422-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.05.2026 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MARCO  FARCI")                      Nga data 
"14/05/2026             Ne daten "13/05/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3194AFE8-C11C-4A97-816C-7C5961705A9F

